



Jan R. Bjørnskov Holding ApS

Stationsvej 11
5450 Otterup
CVR-nr. 31155932

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
25.03.2021

Jan Ryberg Bjørnskov
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Jan R. Bjørnskov Holding ApS

Stationsvej 11

5450 Otterup

CVR-nr.: 31155932

Hjemsted: Nordfyns

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Jan Ryberg Bjørnskov

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at investere og at virke som holdingsselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 438 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(12.979)	(14.058)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		383.753	384.806
Andre finansielle indtægter	1	84.345	87.230
Andre finansielle omkostninger	2	(1.785)	(445)
Resultat før skat		453.334	457.533
Skat af årets resultat		(15.307)	(16.000)
Årets resultat		438.027	441.533
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
Overført resultat		325.027	330.933
Resultatdisponering		438.027	441.533

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.207.808	1.199.055
Finansielle aktiver	3	1.207.808	1.199.055
Anlægsaktiver		1.207.808	1.199.055
Udskudt skat		72.026	87.333
Tilgodehavender		72.026	87.333
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.367.040	832.787
Værdipapirer og kapitalandele		1.367.040	832.787
Likvide beholdninger		20.075	220.347
Omsætningsaktiver		1.459.141	1.140.467
Aktiver		2.666.949	2.339.522

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		360.008	351.255
Overført overskud eller underskud		2.059.941	1.743.667
Forslag til udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
Egenkapital		2.657.949	2.330.522
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.000	9.000
Kortfristede gældsforpligtelser		9.000	9.000
Gældsforpligtelser		9.000	9.000
Passiver		2.666.949	2.339.522

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	351.255	1.743.667	110.600	2.330.522
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(110.600)	(110.600)
Overført til reserver	0	8.753	(8.753)	0	0
Årets resultat	0	0	325.027	113.000	438.027
Egenkapital ultimo	125.000	360.008	2.059.941	113.000	2.657.949

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2020 kr.	2019 kr.
Dagsværdireguleringer	84.345	87.230
	84.345	87.230

2 Andre finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	1.785	445
	1.785	445

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	847.800
Kostpris ultimo	847.800
Opskrivninger primo	351.255
Andel af årets resultat	383.753
Udbytte	(375.000)
Opskrivninger ultimo	360.008
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.207.808

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Henry Jensen A/S. Rådgivende Ingeniører F.R.I.	Odense	A/S	25
